
\

 

Q\\ \\*q._ , .

\\QŘ—i KOPECKY HALA & Co.

\\\\ ADVOf/AT Nl KANCELAR

,“: :?:/" . * ,. Y -_;

V Kolíně dne 27.7.2020

Úřad městské části Praha — Libuš

Libušská 35/200

142 00 Praha 4

Vaše sp. zn.: nepředcházl

Naše sp. zn.: 2 AC 127/2019

Žadatel: Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., lČO: 07542674

sídlo Plynárenská 671, Kolin N, 280 02 Kolín

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

 

 



Vážení,

dovolujeme se na Vás obrátit 5 následující žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon").

Na pozemku parc. č. 990/6, orná půda, zapsaného na LV č. 138 v k.ú. Písnice u Katastrálního úřadu pro

hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Pozemek") se vblízkosti jeho hranice

s pozemkem parc. č. 990/8 v k. ú. Písnice nachází bílá závora s červenými pruhy, která omezuje příjezd

motorových vozidel na Pozemek. V příloze pro upřesnění zasíláme dvě fotografie.

Ve smyslu Zákona si tak tímto dovolujeme požádat o poskytnutí následujících informací vztahujících se

k umístění závory přes Pozemek:

1) Zda je Vašemu úřadu známo, že je závora na Pozemku umístěna.

2) Zda byla závora na Pozemek umístěna z rozhodnutí příslušného odboru Vašeho úřadu, a pokud

ano, z jakého důvodu.

3) Zda bylo příslušným odborem Vašeho úřadu vydáno povolení pro umístění závory přes

Pozemek, a pokud ano, na základě jakých podkladů.

4) Zda je Vašemu úřadu známo, kým byla závora na Pozemek umístěna a z jakého důvodu.

5) Zda bylo při případném rozhodování o umístění závory / souhlasu s umístěním závory na

Pozemku příslušným odborem Vašeho úřadu vyžádáno stanovisko spoluvlastníků Pozemku a

pokud ano, tak kdy, jakou formou a jaká byla jejich reakce.

6) Zda je Vašemu úřadu známo, kdo všechno disponuje klíči od závory umístěné na Pozemku a

z jakého titulu.

Zároveň si dovolujeme požádat o zaslání veškerých rozhodnutí, která s umístěním závory na Pozemku

souvisí.

Předem děkujeme za spolupráci a odpovědi a příslušné podklady prosíme zaslat do mé datové schránky.

S pozdravem

 



 

 



' [I‘lll’lll'i/llf‘ll’l"

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

 

Úřad městské části Praha-Libuš .

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 — LIBUS

Kopecký Hála & Co.

Advokátní kancelář s.r.o.

Plynárenská 671

280 02 Kolín IV

IČO: 07542674

Váš dopis značka/ze dne Naše č. j. '" ' Praha

2 AC 127/2019/27. 7.2020 1993/2020 10.8.2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím

Na základě Vaší žádosti, doručené dne 28. července 2020 Úřadu městské části Praha-Libuš, vedená pod č. j.

1993/2020, 0 poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, ve věci závory umístěné na pozemku parc.č. 990/8 v k.ú. Písnice Vám sdělujeme:

1. ÚMČ Praha-Libuš je známo umístění závory na pozemku parc.č. 990/8 v k.ú. Písnice.

2. Závora nebyla na pozemek umístěna na základě rozhodnutí odboru Úřadu MČ Praha-Libuš.

3. K umístění stavby komunikace na pozemcích parc.č. 990/8 a 990/6 vk.ú. Písnice Včetně závory se

vyjádřila Rada městské části svým usnesením č. 120/2010 ze dne 18.5.2010. K umístění závory vydal

souhlas odbor dopravy UMC Praha 12 pod značkou P12 20963/2010-OD/Ba dne 29.6.2010.

Usnesení Rady MČ č. 120/2010 ze dne 18.5.2010 a souhlas odboru dopravy ÚMČ Praha 12 ze dne

29.6.2010 přikládáme.

4. Úřadu MČ Praha—Libuš není známo, kým byla Závora na pozemek umístěna (fyzicky), souhlas s osazením

závory vydával odbor dopravy ÚMČ Praha 12 pro stavebníka,_

5. Není nám mámo.

6. Není nám známo, kdo disponuje klíči od závory.

  



Městská část Praha — Libuš

 

Minimum" *; “ ' mimimrugaege‘nr "fiifmo “] * * '4" j
'““ “‘ Tfiai naší—mše; ***—“ * “* '&83211193 4. i 0 '
   

: g.. ' ave] Ma‘dxfiéék-

      

 

T" 25MÍT "

img—„TuViimís
.;, _._,ďn_.e_

Rada měsfáské— části Pram-mug:

Souhlasí & umístěním stavbykomv ' case na pozemní ,Písnice dI'e situace—ing; '
- —usnesení; za podmínhn

1... komunikace včetnězávory bude thdmvena manila-hay" sfavébníka,

.2. stavebník uzavře před zahájenimstavby sMČPraha —L1'.bu_š smlouvu o
snu—Iowě budoucí kupní na část komumhcc na pozemku parc.č.-99018,

k..-ú. Písní-“cs, kteráje ve vlas'mictvíf obce svěřená MČ- Prah'a — Libuš, za“

smnbolic'k-Qu cenu,
,

3. "závan řiti: ‘23th :4: “J” 395321.213“, ":19 13' iííš'sž'ců od- ob'dcžmf

výzvy MČ Praha — Lfllm'šď Výzva budé uplaměna pouze VSouvi‘s-Ibsti

_; využitímkomunikane jako veřejné při plámvané zástavbě arozvoj'i na

pozemku; parc.č. 990/6, k.ú. Písnice,4. komunikace bude s povrchem ze- zénflcovémlasfi dovalujic’f
p‘oj e'zd ns’iikladnichautonmb'ilfi.

  



...— .„ „___—_m—
r— . '

v.': ÚŘÁŠ
ÉĚ—Ú

SK ";-

.
F’MHAJL č“ _

až?/% “"*“—“' “__—=
=** DOŠLO (31—01—2010
,!

.
3g; ,

DPČ:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

    

ODBOR DOPRAVY

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA wřuzum / umo—\ PRAHA/DATUM

2.6.2010 P12 20963/2010-0D/Ba - 29.6.2010

VĚC

Souhlas se stanovením místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 — Písnicí

Úřad MČ Praha 12, odbor dopravy, příslušný podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m.
Prahy, ve znění p. p., kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, po písemném vyjádření Policie ČR, Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie ze dne 29.6.2010, č.j.: KRPA-129-166/ČJ-
2010-0000DŽ

souhlasí

podle ust. § 77 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění p. p., a

vyhl. č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení
provozu na pozemních komunikacích, ve znění p. p., se stanovením místní úpravy provozu na pozemní

komunikaci v Praze 4 — Písnici

Komunikace : bezejmenná (nově navržená přijezdová komunikace knovostavbě RD na pozemku

parc.č. 990/19 kú. Písnice)

bližší určení: dle situačního plánku

Jedná se o osazení závory 5,50 m od hrany komunikace Libušská a to za předpokladu splnění
podmínek Městské části Praha —-Libuš uvedených vusnesení Rady městské části Praha-Libuš
č. 120/2010 ze dne 18.5.2010, které je současně s potvrzením situačním plánkem nedílnou součástí
tohoto souhlasu. V případě porušení uvedených podmínek, pozbývá tento souhlas platnosti.

Výše uvedenou ú avu do ravru’ho značení zajistí stavebník komunikace,_em

#1121vlastní náklady a bude provedena odbornou firmou dle CSN EN 12899-

, SN 01 8020 a příslušných TP.

 



-2-

Na citovaná ustanovení se nevztahují obecné předpisy o správním řízení a nelze se tedy proti tomuto

souhlasu se stanovením odvolat.

 

Otisk úředního razítka

Příloha: - situace dopravního značení

— usnesení Rady městské části Praha-Libuš

Na vědomí: Obvodní ředitelství policie Praha IV, U Plynárny 2,145 04 Praha 4,1DDS: 2jkerfm
Městskáčást Praha— Libuš, Libušská 35, 14200 Praha4 lDDS: u8xakl1

Úřad MČ Praha 12 odbor výstavby, Hausmannova 3014, 143 00 Praha 4

evidence odboru— 073

 



 

R
O
D
I
N
N
Ý
D
E
M

 
 

   
   

"Z
?Z
'E
řf
z'
sz
iř
'
*
_
*
—
_
*
—

C
E
L
K
O
V
Á
—
S
I
T
U
A
C
E

p
o
d

č
.
j
.
:
L
U
a
ď
q
d
—
Ý
—
ž
l
f
4
6
h
:

_
m
m

m
”
!
a
ž

K
:

  

 

i
O
d
s
p
u
'
:

o
g
g
.
:
„
!

.

z
a
p
ř
a
d
p
o
k
l
a
d
u

s
p
i
n
e
m
“
n
á
s
l
e
d
u
j
í
c
í
c
h
p
‘
c
d
m
f
n
e

W
?

2
.

r
.
k
p
;

l
'

 
 
 

t
i
n
J
u
r
i
n
a

   


